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	Nr.
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Altina Gashi 
	6

	2
	Asllan Haxha 
	5

	3
	Gentrit Haliti 
	5

	4
	Leonita Fazliu 
	5

	5
	Shqipron Pantina 
	5




Vërejtje: Konsultimet me dt.01.07.2021, ora 09:00, Kati VIII, nr.90.
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